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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Poštovani veterani Zagrebačkog nogometnog saveza, 

 

Reprezentacija veterana ZNS, na čelu s izbornikom gospodinom Jerkom LEKOM, zajedno s 

članovima Komisije veterana ZNS, putuje sljededi vikend (subota i nedjelja) na dvodnevno gostovanje u 

grad heroj, Vukovar, na poziv Udruge Vukovarski veterani, Vukovar, Ulica Miroslava Krleže 13. Povod 

putovanja u Vukovar je odigravanje memorijalne nogometne utakmice s veteranskom momčadi 

Vukovarski veterani, u sklopu obilježavanja tridesete obljetnice pogibije legendarnog zapovjednika 

obrane Borova naselja, general bojnika Blage ZADRE. 

Memorijalna utakmica bi se odigrala u Vukovaru, na igralištu Hrvatskog nogometnog kluba 

Radnički (Vukovar) u subotu, 16. listopada 2021. godine s početkom u 16:00 h. Poslije utakmice je 

predviđen prigodni domjenak i zajedničko druženje. 

Autobus Reprezentacije veterana ZNS s gostima, polazi iz Zagreba (Nogometno igralište Mladost 

Buzin) u subotu, 16. listopada 2021. godine u ranim jutarnjim satima (još nije određena točna satnica), 

da bi stigli na vrijeme u Vukovar na polaganje vijenaca na mjestu pogibije general bojnika Blage ZADRE. 

Poslije polaganja vijenaca je sveta misa u Crkvi Gospe Fatimske (Vukovar, Lička ulica 23 A). 

Tijekom dvodnevnog boravka u Vukovaru, osim odigravanja memorijalne nogometne utakmice, 

predviđen je obilazak znamenitosti grada, mjesta komemoracije: Memorijalno groblje, Vukovarski 

vodotoranj, Ovčara, Nacionalna memorijalna bolnica Vukovar i bolnica hrvatskih Veterana, odlazak u 

Šarengrad (Podrumi Krešid). Spavanje s doručkom je predviđeno u Hotel Lav (Vukovar, Ulica Josipa Jurja 

Strossmayera 18). Povratak iz Vukovara je u nedjelju, 17. listopada 2021. godine u kasnim popodnevnim 

satima. 

Naš domadin u Vukovaru je gospodin Mario MLINARID, voditelj veterana Nogometnog kluba Sava 

(Zagreb, Gredice), a naš domadin u Šarengradu je gospodin Dario KREŠID, vratar veterana Nogometnog 

kluba Mladost Buzin (Zagreb). 

Još uvijek ima mjesta u autobusu, te vas pozivamo da zajedno s nama idete u grad heroja, Vukovar 

i budete nam gost na ovom putovanju. Tko se prije javi našem Tajniku, rezervirat de mjesto u autobusu. 

 

Komisija veterana Zagrebačkog nogometnog saveza želi svima sretan put i ugodan boravak u 

Vukovaru. 

 
Komisija veterana ZNS, predsjednik: 

 
 

Tomo PRŠIR 
(098 272565; tomo.prsir1@gmail.com) 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
1. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Sesvete Stje Ma Promet    (Rudeš, 15. 11. 2021. u 17:00 h) 
3. kolo: 
Gajnice  -  Sesvete Stje Ma Promet       (termin nije određen) 
Lokomotiva-Senjak hoteli  -  Tora       (termin nije određen) 
4. kolo: 
Tora  -  Špansko - Mark-bau        (termin nije određen) 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Lokomotiva-Senjak hoteli    (termin nije određen) 
 
Konačno je odigrano jedno kompletno kolo sa svih šest utakmica. Sesvete Stje Ma Promet su u gostima 
kod Španskog Mark-bau odigrali u ovih pet kola, jednu cijelu utakmicu, koja je završena bez pobjednika. 
U ostalim utakmicama, bez pobjednika su odigrali Trešnjevka - Tora, dok su domadini Vrapče 1978. 
protiv Citya i Lokomotiva Senjak hoteli protiv Jaruna pobjedili davši po pet pogodaka svojim gostima. Cro 
Docsi su konačno doma pobjedili HAŠK 1903. upisavši prva tri boda u ovih pet kola. Jedinu pobjedu u 
gostima ostvario je Rudeš C.I.O.S. protiv Gajnica, koji su nakon ovih pet kola na začelju, bez boda. Jednu 
od primjedbi, koje sam dobio od voditelja, odnosi se na to da pojedine momčadi imaju po par ili čak više 
igrača s istim brojem na dresu. Napominjem, da se brojevi na dresu moraju slagati s brojevima na popisu 
igrača upisani u Zapisnik o utakmici, što trebaju prekontrolirati suci prije početka utakmice i tražiti od 
takvih momčadi da se igra bez više istih brojeva na dresovima. Također je primjedba, da neke momčadi 
imaju dresove kojima boja nije ista, odnosno da su dresovi iste boje, ali su neki svjetliji, a neki tamniji i 
ako druga ekipa ima tamnije dresove, igrači se praktično ne raspoznaju. Voditelji ekipa, trebate voditi 
računa o navedenom, to jest da nemate u ekipi više istih brojeva na dresovima igrača koji nastupaju, te 
da dresovi trebaju biti iste boje. Za odgođene utakmice, voditelji mi se trebaju javiti u vezi mojih 
prijedloga za igranje, koje sam predložio u prošlom Glasniku. Možete se i sami dogovarati oko 
odigravanja u tijeku ovoga mjeseca, te svakako u studenom, ponedjeljkom ili utorkom, kada se i inače, 
sukladno Propozicijama natjecanja u te dane igraju redovna kola. Nadam se prije svega, vašem 
međusobnom dogovoru, da vam ja ne moram određivati termine odigravanja odgođenih utakmica, što 
du i učiniti ukoliko bude potrebno. U sljededem šestom kolu, na molbu domadina susreta, uz suglasnost 
voditelja, odgođena je utakmica Rudeš C.I.O.S. - Lokomotiva Senjak hoteli. Na kraju bih skrenuo ozbiljno 
upozorenje voditeljima, a posebno igračima koji igraju na igralištu ili su na klupi za pričuvne igrače, da 
smire svoje tenzije prema sucima utakmica. Pritisak i tenzije koji se vrši na suce nije više izdržljiv i suci su 
ved počeli otkazivati suđenje, a neki su najavili prestanak suđenja za Premier ligu. To mi je usmeno rekao 
Povjerenik za suce, koji me nazvao i prenio primjedbe sudaca sa suđenja u ovih pet odigranih kola. 
Apeliram da se smirite i igrate bez verbalnog pritiska i tenzija na suce, jer se može dogoditi da ostanemo 
bez njihovog suđenja, a tada de biti što i kako dalje. Nadam se, da de ovaj apel uroditi plodom i da se 
nedemo dovesti u probleme sa sucima i suđenjem utakmica. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
3. kolo: 
Zapruđe  -  Kustošija       (Mala Mlaka, 14. 10. 2021. u 16:15 h) 
Lijep, sunčan poslijepodnevni ponedjeljak "mamio" je na "boravak na otvorenom", "diš bolje" nego 
pogledati tekmu iz "moje" lige, a kako je mom poslu najbliže igralište u Podsusedu, otišao sam na 
utakmicu Zanatlija - Polet. Domadini su ušli u utakmicu poletno i borbeno, što je pomalo iznenadilo 
gostujude igrače; "držali su nulu" sve do 30. minute, a onda su gosti preuzeli "stvar u svoje noge" i do 
kraja poluvremena postigli tri zgoditka. U drugom poluvremenu gosti izrazito bolji, dominantniji; 
povratnici u momčad, nakon ozlijeda, "profinjeni" napadač Krešimir KRALJEVID i "ubojiti" golgeter 
Dragan POPOVID, bili su "prevaga" u ovoj utakmici koja je na kraju završila uvjerljivom pobjedom 
gostujude ekipe. Vodedi na Ljestvici, dečki iz Gredica bili su uvjerljivi na svom igralištu, ovaj put "stradala" 
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je slabašna Kustošija. Bodovno najbliži vodedoj momčadi, ekipe Horvati Mešid-com i Botinec, doživjele su 
poraze u ovom kolu; dečki iz Horvata poraženi su na gostovanju od Zapruđa, dok je Botinec, pomalo 
iznenađujude, pretrpio poraz na svom terenu, od Blata. Jedan od domadih "dečki", vjerojatno 
"iživciraran" ovakvim "razvojem događaja", nakon isključenja, psovao je pomodnu sutkinju! Za ne 
povjerovati kakvih nas sve ima! Valjda de ga kazna "naučiti pameti"! Uvjerljivom "domadom" pobjedom 
nad Brezovicom, dečki iz Remetinca, približili su se vrhu Ljestvice, dok su Trnjani, na gostovanju u 
Čehima, postigli prvi (i jedini) zgoditak na utakmici u 77. minuti i tako "odnijeli kudi" sva tri boda. I taman 
dok pišem ovaj članak dobio sam informaciju o koronavirusu u "redovima" Trnjana, čini mi se da du 
morati odgoditi utakmicu 6. kola, Horvati Mešid-com - Trnje. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
U ovom kolu, za razliku od prethodnog, manje je pogodaka, ali niti jedna utakmica nije odigrana bez 
pogodaka. Kažu, sve ono što je dobro, pokvari ono što je loše, a to je ovom prilikom da je na jednoj 
utakmici dodijeljeno pet opomena i jedno isključenje. Apelirao sam ved voditeljima momčadi na 
ponašanje igrača na utakmici, kao i to da mi šalju komplet: Zapisnik o utakmici i Izvještaj o utakmici, bez 
obzira je li bilo opomena i isključenja ili nije, što pojedinci ne čine. Gospodo voditelji, samo Zapisnik o 
utakmici, bez Izvještaj o utakmici, nije kompletan dokument koji mi trebate dostaviti. Ponovno apeliram, 
iste mi dostavljajte u kompletu, da se ne dogodi kao što se dogodilo, da je na jednoj utakmici bilo 
isključenja, a da ja to nisam znao. Zbog toga nisu poduzete relevantne mjere prema isključenom igraču, 
dok sam ja sve saznao naknadno. Na kraju svega, pročitajte i proučite Propozicije natjecanja pa dete 
vidjeti koje su obveze Voditelja momčadi. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Prečko stari  -  Silvija stil        (termin nije određen) 
24. kolo: 
Končar  -  Rudeš        (Rudeš, 2. 11. 2021. u 17:00 h) 
Lučko  -  Slavonac        (Lučko, 21. 10. 2021. u 17:00 h) 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Končar  0 - 5        (7. 10. 2021.) 
(Milan KAJGANID (4), Dinko KIRHMAJER) 

4. kolo: 
ZET  -  Optimist  3 - 0        (7. 10. 2021.) 
(Branko GRANID (2), Ante BATARILO-DERDID) 

Nakon sedam odigranih kola, iako su prije prvenstva najavljivali drugačiji scenarij, Električari su uhvatili 
prvi bod. Još čekama Starce iz Jaruna da napokon učine barem isto po tom pitanju. Zetovci su naišli na 
kratki spoj u Meštrici i dobro su i prošli. Tramvaj još nije provozio u zagrebačku županiju. Tesle, nakon 
što su, a kome drugome doli Zelengaju, utrpali tri komada, došli su do prvih bodova u prvenstvu. Poslije 
tekme, Mario LISAK i Matija SMETKO razdragano su izjavili kako su osim “Kramarida“ s Hrelida, napokon 
našli još jedne ovce za šišanje, pritom vadedi nevažedi pokaz iz džepa, s imenom Denisa VRŠEKA i 
izjavljujudi: “Vlovili smo ga bez karte, taj se više po Meštrici ne bu vozal!“. Jarunčanima podhitno treba 
objasniti da su se prijavili na natjecanje u postizanju pogodaka, a ne u ispijanju piva, stoga ni ne čudi 
trenutna pozicija na ljestvici. Končar, nakon što je u utorak za dvije gajbe pive prepustio bodove 
Zelengaju, u četvrtak je vratio bodove protiv Jaruna, ali i naletio na ekipu koja je baždarenija od njih. Bilo 
je samo pitanje vremana (nakon tri sezone) kada de Milan KAJGANID (Končar) napokon proigrati, što je 
odmah rezultiralo novom pobjedom na kontu dečki s Gredica. Slavonci i dalje nezaustavljivo gaze na 
krilima svojeg kapetana Ivana GRGIDA, ali ostaje za zapisati kako Vlatko ĐURKOVID „Đuka“ ved dugo nije 
dobio opomenu, niti nikoga izlaktario. Podsused je visoko, što i ne čudi jer kvalitetu imaju, samo kaj to 



kod njih dugo ne traje. Obično do polusezone, a onda se negdje izgube preko zimskih praznika. Valjda 
misle da bu u slučaju prvog mjesta morali idi u rang više. To ne vrijedi za Zelengaj. Oni bi htjeli u rang 
više, ali nemaju ekipu. Uostalom, kakva je to ekipa, kad u prvoj igra Igor „Koperfild“ KRAMARID, koji 
mora izvoditi sve slobodnjake, početne udarce, sva ubacivanja sa strane i slično, a poslije tekme nakon 
jedne pive odmah pobegne doma. Prečkanci su, lakše nego očekivano, s petardom preskočili Nur na 
Savici, a briljirao je s četiri pogotka Hrvoje LABAŠ i s dvije opomene Krešimir „Germa“ ILID. Južnije, s 
druge strane ograde na igralištu ZET-a, pravi podvig postigli su Taxisti i u mini vaterpolijadi s 5 - 4 
spesimizirali Optimiste. Maestralan je bio Ivan BELJO s pet pogodaka, a da ugođaj za Optimiste bude 
potpun, još su im tri komada utrpali i Zetovci na istom “mjestu zločina“ u zaostaloj utakmici četvrtog 
kola. Ovu potonju utakmicu sam posjetio i vidio korektnu utakmicu dva ravnopravna takmaca, u kojoj su 
jedni rutinirano zabijali, a drugi pak rutinirano promašivali. Sudac Dino CHEDID bio je neprimjetan, pri 
čemu su mu oba rivala, svojim korektnim ponašanjem, znatno olakšala zadadu. U utorak sam navratio u 
Blato pogledati susjedski derbi (prema mjestu odigravanja domadih utakmica) između Silvije i Lučkog. 
Veliki teren, lijepo vrijeme i dva, za nadigravanje, raspoložena takmaca. Puno trke, manje vike i na 
žalost, samo jedan pogodak. Utakmica je otišla na stranu domadina, a možda je mogla i drugačije da je u 
57. minuti Marko ŠPILJAK (Lučko; inače u tazbinskoj vezi s Damirom KANCIROM) iskoristio kazneni 
udarac, koji je samo sudac vidio. Poslije utakmice, Bruno BRAJKOVID, koji se ponudio za izvođenje 
kaznenog udarca, upitao je Marka, zakaj mu nije dozvolio da on izvede isti? Marko mu je, ispijajudi (nije 
da sam mu brojao) tek tredu pivu, nonšalanto odgovorio: “Zato kaj sam ljepši, višlji i imam više kose od 
Tebe, a, uostalom, Ti bi ga sigurno zabio, što mi Kanca ne bi nikad oprostio!“. No, ono što sam primjetio 
kod obje momčadi, ali ne samo kod njih i druge ekipe igraju slično. Taktika obrambenih crta bazira se na 
hvatanju suparničkih napadača u poziciju kažnjivih zaleđa, što je dosta ambiciozno s obzirom da se naša 
„Bundes liga“ igra bez pomodnih sudaca, pri čemu je otegotna oklonost sucu, ako se obje momčadi služe 
istom taktikom. Sudac, ako se fokusira na pradenje zadnjih crta obrane, mora se izvudi na jednu stranu 
igrališta, pri čemu može patiti vođenje igre i procjena (sitnih) prekršaja (one očigledne svi vide, osim, 
naravno, suca) koji se mogu dogoditi na suprotnoj strani igrališta 40 – 50 metara udaljenih od njega. S 
druge strane, ako se krede kako je propisano dijagonalno sredinom igrališta (uz blaga odstupanja), 
nikako ne može precizno kontrolirati pozicije kažnjivih zaleđa, a tu se odmah javljaju povampireni igrači 
obrane, koji (pre)često ista ne znaju ni postaviti, ali možemo ih i razumjeti. Mnogo je lakše dignuti ruku i 
vikati zaleđe (koje u vedini slučajeva i nije), nego ispratiti suparničkog, za njih, prebrzog napadača. No, 
kako stara izreka kaže: „Vrč ide na vodu dok se ne razbije.“ Ne bi bilo korektno, poslije ili još za vrijeme 
utakmice, svoje komplekse iskaljivati na sucima. Mada slučajnost sa sucem ove utakmice nije nimalo 
slična. Ili, možda, sličnost nije slučajna. Uglavnom, sudac je imao radijus kretanja kao školski šestar, vidio 
je što je vidio (a nije vidio ništa), za zaleđe je mislio da je grebalica za čohanje po leđima (dok ga netko 
ne počoha) i samo zahvaljujudi korektnom ponašanju igrača obje momčadi, utakmica je mirno privedena 
kraju. A sada malo, ako pitate našeg tajnika Ivicu, veselije teme! Iako sam u prethodna dva Glasnika 
apelirao na Vas da ispunite svoje članarinske obveze, a kao se bliži kraj polusezone, morat du povudi 
neke nepopularne mjere. Svoje financijske obveze spram Saveza u cjelosti su ispunili (abecedno): 
Slavonac, PSV, Končar, Rudeš, Optimist, Taxi, Nur i Lučko. Slijedede, 6. kolo, modi dete još svi igrati, a 
apeliram na ostale ekipe, podmirite članarinu za 2021. godinu čim prije, a najkasnije do kraja idudeg 
tjedna, jer ved 7. kolo nedete modi igrati, a „Gašpar Alapid“ (Đ.D.), uz blagoslov „Franje Tahija“ (I.V.) de 
Vam još i kaznu odrapiti. Uplatnicu ponesite sa sobom i, u slučaju potrebe, pokažite je delegatu (sucu) 
prije početka utakmice 7. kola. Bok i zahvaljujem svima !!! 
2. kolo: Prečko – Silvija stil, molim voditelje „Maru“ i „Draža“ da se čim prije dogovore oko datuma 
odigravanja utakmice, koji mora biti još ove jeseni. U slučaju da mi ne javite novi datum, morat du Vam 
ga ja odrediti, a to nikome nije u interesu, a meni najmanje. (Hvala)! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
23. kolo: 
Usora  -  Trnava 2         (termin nije određen) 



24. kolo: 
Trnava 2  -  Studentski grad        (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
24. kolo: 
Maksimir  -  Usora  2 – 0        (8. 10. 2021.) 
(Nikola BOŽID, Saša VIDAČAK) 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Evo kola, bez utorka. Zadovoljan sam prije svega, jer je bilo fer i korektno, bez kartona, pogotovo onih 
crvene boje. U obilasku "svoje" lige, bio sam na derbiju u Buzinu. I na ovoj utakmici, kao i kada sam bio u 
Španskom, kod Širokog Brijega, imao sam što vidjeti. Mislim da se igra jedan od najboljih nogometa u 
ligi, ako ne i najbolji, jer se imalo što vidjeti. Par pravih majstora lopte, izvanrednih poteza i dosta 
pogodaka, što je publika nagrađivala i pljeskom. Obrežani su bili bolji takmac, jer su bili kompaktni po 
svim linijama, kako to kažu treneri i to je bila razlika, koju sam uočio. Kod neriješenog rezultata (1 - 1), 
vidio se elegantan i iskusni potez, Nenada ZAGORECA koji je goste doveo u vodstvo. To je preokrenulo 
utakmicu, jer su Obrežani otišli na 1 - 4, gdje dva efektna zgoditka zabio Tomislav PRŠIR. A pljesak koji 
sam spomenuo, se dogodio pri drugom zgoditku vodedeg strijelca lige Roberta REGVARA, za 2 - 4. Ma, 
ne mogu ni opisati te bočne škarice i lopta u suprotnim "rašljama". Stvarno terasa u Buzinu se digla i 
uputila pljesak, naravno vidjelo se da se radi o bivšem prvoligaškom igraču Robertu REGVARU. Sudac 
Ivan MLINAC je odlično odradio utakmicu, ako smijem primijetiti s puno trke, na pravom mjestu u pravo 
vrijeme, a igrači obje momčadi su svojim ponašanjem doprinijeli da pokaže što zna, a zna. Nastavlja se 
mrtva trka Širokobriježana iz Španskog i Obrežana, jer su gosti iz Španskog dobili Dinamo, ali Turid. 
"Povratnik" Dalibor VUČID bio je dvostruki strijelac, a pomod je imao u onom "vihoru" Ivanu MAJIDU i 
Mariju ČULINI. No i na ovoj utakmici imao je što redi Mario KONDRES, makar jednom i pokazao da može 
zabiti svakoj momčadi. Bit de interesantno u 8. kolu, na završetku prvog djela prvenstva u Španskom, 
kada „Iko“ (Ivan KOŽUL) dočekuje „Vladeka“ (Vlado KALAJ) iz Obreža. Bit de to sudar dvije koncepcije 
igre i pozivam Vas da dođete to vidjeti, jer u 2. liga skupina C se igra odličan nogomet. Da, zabilo se u 
ovome kolu 37 zgoditaka, dakle preko 6 po utakmici i to je dokaz tezi o dobrom nogometu. Golijada je 
bila i u Stupniku gdje su se susrela dva susjeda, koji su domadini postigli pogodak više od bivših 
prvoligaša Hrvatskog Leskovca. Sve pogotke postigli su odlični igrači svojih momčadi, Pero RADOVID, 
Ivica MEGLAJEC i Matija KOVAČID s jedne strane za Stupnik i Marijan BATUR, Mario BIDANID i Željko 
ŠPEHAR s druge strane za Hrvatski Leskovac. A što je tek bilo u Španskom u nodnom terminu, gdje je 
palo 9 zgoditaka. E, sad ved moram idi i vidjeti Marijana VIDMARA i njegov Uljanik jer nešto se događa, 
pobjeđuje i to nije više slučajno. Da Damir KRAJAČ zna zabijati znamo od ranijih sezona, ali "ovaj" Marko 
VIŽINTIN zabija redovno pa zaslužuje i moju pozornost kao Povjerenika lige. Bravo za Uljanik, izgleda da 
se brod dobro porinuo u sezonu. Čestitke. Hrvatski Dragovoljac je uredno napunio mrežu Pajdaša na 
svom igralištu u Sigetu, te su pokazali razliku u kvaliteti između ove dvije momčadi. Stari Prijatelji su 
doma remizirali u Svetoj Klari. Za Mlaku je „sveti“ bio Krešimir PAVLID s postignuta dva zgoditka, dok se 
domadin spašavao pogodcima Mladena MARKOLJEVIDA i Damira GROZNICE. Željko PLAVAC je na klupi 
dobio groznicu, od silnih neiskorištenih prilika. Kažu, da mu je prevagu u drugom djelu utakmice donio 
Bolivijac i Hrvat, upravo registriran, Juan Diego MERCADO-TOMIANOVIC. I na kraju, zahvaljujem se svim 
voditeljima na upladenoj članarini za ovu godinu, tako da nemamo repova za sam kraj prve dionice 
prvenstva. 

mailto:dj.dragic@gmail.com


Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Radio Taxi Zagreb 2. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Naftaš Ivanid 2. liga skupina B 2020/2021 500,00 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVIĆ 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Mladost Buzin-Malešnica Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Sava (Gredice) Davor KOBASIĆ 1. liga skupina A 2021/2022 300,00 

Obrež Tomislav BAKRAN 2. liga skupina C 2021/2022 300,00 

Prigorje (Ž) Jure STOJANOVIĆ 1. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Trocal Matej GOLUBIĆ 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

Sesvetski Kraljevec Jerko ĆESIĆ 2. liga skupina B 2021/2022 300,00 

Zelengaj 1948. Davor SABLJIĆ 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Botinec Hrvoje HABUŠ 1. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Prigorje (M) Vjekoslav VUK 1. liga skupina B 2021/2022 200,00 

Prečko - stari Krešimir ILIĆ 2. liga skupina A 2021/2022 100,00 

Sesvetski Kraljevec Dejan IDŽAN 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 
 

Klubovi dužnici za članarinu za 2021. godinu: 

Ime kluba Upladeno *kn+ Dug [kn] 

Concordia 1.000,00 1.000,00 

Dubec Trnovčica 1.000,00 1.000,00 

Dubrava Tim Kabel 1.000,00 1.000,00 

Elektra 0,00 2.000,00 

Ivanja Reka Posavina 1.000,00 1.000,00 

Jarun 2 0,00 2.000,00 

Kustošija 1.000,00 1.000,00 

Podsused (NK) 1.000,00 1.000,00 

Ravnice 1.000,00 1.000,00 

Sava (Zagreb, Gredice) 1.000,00 1.000,00 

Silvija stil 1.000,00 1.000,00 

Studentski grad 1.000,00 1.000,00 

Trnava 1.000,00 1.000,00 

Trnava 2 0,00 1.000,00 

Trnje 1.000,00 1.000,00 

Zapruđe 1.500,00 500,00 

Zelengaj 1948. 1.000,00 1.000,00 

ZET 1.000,00 1.000,00 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 8. listopada 2021. godine 

 
 

1) Igrač VNK Botinec (Zagreb), Hrvoje HABUŠ (Š.I. 1086992), isključen na utakmici VNK 
Botinec (Zagreb) - VNK Blato (Zagreb) (igralište NK Botinec, Zagreb, Botinec, 1. liga skupina A, 5. kolo, 4. 
listopada 2021. godine; 16:30 h), radi druge javne opomene u 65. minuti utakmice te prilikom izlaska iz 
igrališta, opetovano se obrača pomodnoj sutkinji riječima: „Ti glupa kokoš, jebem ti mater“, kažnjava se 
zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto 
kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 5. listopada 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

2) Igrač VNK Prigorje (Markuševec), Vjekoslav VUK (Š.I. 1086493), isključen na utakmici VNK 
Trnava 1 (Zagreb) - VNK Prigorje (Markuševec) (igralište NK Čulinec, Zagreb, Čulinec, 1. liga skupina B, 5. 
kolo, 5. listopada 2021. godine; 16:30 h), radi vrijeđanja suca utakmice, opetovano riječima: „Glupane 
jedan, svinja jedna, đubre jedno, kretenu jedan“, u 79. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 
3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski 
pravilnik veterana ZNS, članak 53, stavak 2). 

Suspenzija teče od 6. listopada 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

3) Igrač VNK Prečko - stari (Zagreb), Krešimir ILID (Š.I. 1080439), isključen na utakmici VNK 
Nur (Zagreb) - VNK Prečko - stari (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 2. liga skupina A, 5. kolo, 4. 
listopada 2021. godine; 18:00 h), radi druge javne opomene u 77. minuti utakmice, kažnjava se 
zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto 
kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20). 

Suspenzija teče od 5. listopada 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

4) Igrač VNK Sesvetski Kraljevec (Sesvetski Kraljevec), Dejan IDŽAN (Š.I. 1088778), isključen 
na utakmici VNK Retkovec (Zagreb) - VNK Sesvetski Kraljevec (Sesvetski Kraljevec) (igralište NK Čulinec, 
Zagreb, Čulinec, 2. liga skupina B, 5. kolo, 4. listopada 2021. godine; 16:30 h), radi druge javne opomene 
u 76. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom 
kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20). 

Suspenzija teče od 5. listopada 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 8. listopada 2021. godine 

 

Suspenzije momčadi zbog nepladanja članarine za 2021. godinu 
 
 

1. liga skupina B 
 

1) VNK Dubec Trnovčica (Sesvete) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 1. liga 
skupina B, gospodina Luke LUKIDA jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 
2.000,00 kn (dvije tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, 
stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

2) VNK Dubrava Tim Kabel (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 1. liga 
skupina B, gospodina Luke LUKIDA jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 
2.000,00 kn (dvije tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, 
stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

3) VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 1. liga 
skupina B, gospodina Luke LUKIDA jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 
2.000,00 kn (dvije tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, 
stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

4) VNK Trnava 1 (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 1. liga skupina B, 
gospodina Luke LUKIDA jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 2.000,00 kn (dvije 
tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

5) VNK Ravnice (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 1. liga skupina B, 



gospodina Luke LUKIDA jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 2.000,00 kn (dvije 
tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 

2. liga skupina A 
 

6) VNK Elektra (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga skupina A, 
gospodina Milana NESVANULICE jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 2.000,00 
kn (dvije tisude kuna, upladeno 0 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

7) VNK Jarun Stari (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga skupina A, 
gospodina Milana NESVANULICE jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 2.000,00 
kn (dvije tisude kuna, upladeno 0 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

8) VNK Podsused (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga skupina A, 
gospodina Milana NESVANULICE jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 2.000,00 
kn (dvije tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

9) VNK Silvija stil (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga skupina A, 
gospodina Milana NESVANULICE jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 2.000,00 
kn (dvije tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 



10) VNK Zelengaj 1948. (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga skupina 
A, gospodina Milana NESVANULICE jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 
2.000,00 kn (dvije tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, 
stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

11) VNK ZET (Zagreb) se suspendira na pisani Zahtjev Povjerenika 2. liga skupina A, gospodina 
Milana NESVANULICE jer nije u cjelosti uplatio članarinu za 2021. godinu u iznosu od 2.000,00 kn (dvije 
tisude kuna, upladeno 1.000 kn) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 139, stavak 2). 

Odlukom Komisije veterana ZNS, objavljene u Glasnik 20 (2021) ZNS, Komisija veterana, članarina 
momčadi za 2021. godinu iznosi 2.000,00 kn (dvije tisude kuna), a krajnji rok za pladanje iste je bio 30. 
rujna 2021. godine. 

Suspenzija teče od 9. listopada 2021. godine i prestaje uplatom članarine. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
500,00 kn (petsto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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In memoriam 

Andrija STUBIČAR, "Stuba" 
(2. listopada 1969. – 4. listopada 2021.) 

 
Veterane Nogometnog kluba Studentski grad 

(Zagreb) zatekla je tužna vijest da je u 53. godini 
života, iznenada umro Andrija STUBIČAR, Stuba. 
 

Andrija STUBIČAR je rođen 2. listopada 1969. 
godine u Zagrebu, igrač i član je veterana 
Nogometnog kluba Studentski grad (Zagreb). 
 

U seniorskoj karijeri je igrao za Nogometni klub 
Studentski grad (Zagreb), Nogometni klub Concordia 
(Zagreb), Nogometni klub Retkovec (Zagreb), a kad je 
prešao u veterane igrao je za Nogometni klub 
Tekstilac - Ravnice (Zagreb) i Nogometni klub 
Studentski grad (Zagreb). 
 

Sprovod je bio u četvrtak, 7. listopada 2021. 
godine u Zagrebu, na groblju Markovo polje. 
 

Iskrena sudut obitelji, rodbini, svojti, prijateljima i veteranima Nogometnog kluba 
Studentski grad, od svih članova nogometnih veterana Zagrebačkog nogometnog saveza. 
 

Počivao u miru Božjem! 




